7 in materia di procedimento 

amministrativo e diritto di accesso 

4. Dotazione finanziaria  

La dotazione finanziaria prevista per la presente misura, a valere sul Fondo Sicilia istituito con l’art. 2 L.R. 22 

febbraio 2019 n. 1 e successive modifiche, è pari ad euro 15.000.000,00 (quindicimilioni/00), maggiorata degli 

importi residui rinvenienti dalla dotazione finanziaria relativa all’esercizio finanziario 2025, alla chiusura 

dell’Avviso relativo all’esercizio 2025 ed è comprensiva delle commissioni riconosciute al Soggetto gestore. 

Le agevolazioni di cui al presente Avviso saranno concesse ed erogate da Irfis ai beneficiari a condizione che siano